

Vinnis pandi spordiajalugu kaante vahele

Möödunud nädalal esitleti Vinnis kohalokku spordielu kajastavat kogumikku „Vinni Spordihoonest Vinni Spordikompleksini”.

“Kaks aastat tagasi oli Vinni spordikompleksil 40 aasta juubel. Terve sein oli pilte täis ja vallavalitsusel tekkis idee ka sõnaosa juurde saada,” lausus raamatu koostaja Juhan Ratnik.

“Ma olen aeg-ajalt olnud siin ja midagi tean sellest asjast. Korjasin info kokku ja andsin mälupulga edasi,” sõnas üks suure töö tegijatest rõõmsalt ning nentis, et raamatut koostada oli lõbus. “Tore aeg oli. Sain kaugete tutvustavatega kokku ja rääkis jälle. Lõbus oli.”

Kogumiku toimetaja, Vinni valla kultuuri- ja avalike suhete nõunik Hilje Pakkanen tõdes, et piltidel olevate

inimeste tuvastamine oli suur suur töö. “Selle raamatu sünnis on heas mõttes süüdi needsamad võrkpallurid. Sirvisin raamatukogus Punast Tähte ja juhuslikult märkas, et võrkpalluritel möödub 30 aastat esimesest Eesti meistri-võistluste medalivõidust. Siis tuli sünnipäev, tegime näituse,” pajatas Pakkanen.

“Neid pilte tuli lauatäis – kuidas süstematiseerida, kes on pildil? Käisin võrkpalluritega intervjuud tegemas – võrkpall oli omal ajal Vinni laulupidu. Siis on veel judo olnud. Siin on ikka väga vägev spordielu olnud,” rääkis Hilje Pakkanen ning rõõmustas, et tükk ajalugu on nüüd õnneks päästetud.

“Vinnis on olnud sportlasi, kel on auhinnakapp nii suur, et vaja omaette tuba. On selliseid sportlaseid, kelle me-

dalisaak on nii suur, et seda mõõdetakse kilodes ja hoitakse ilmselt ämbris, ning diplomite pakki mõõdetakse sentimeetrites.”

“Osaleme valdade suve- ja talimängudel. Oleme 10.–12. kohal. Kui tol ajal oleksime osalenud, oleksime kindlasti esikolmikus. Siin on palju kõvasid spordimehi olnud,” kõneles Vinni valla noorsoo- ja sporditöö spetsialist Uno Muruvee.

130-leheküljeline raamat sisaldab ligi 200 fotot enam kui 15st spordialast, mida aegade jooksul on spordikompleksis harrastatud. Sõna saavad spordikompleksi arengut mõjutanud inimesed. Vanad fotod toovad rohkesti äratundmisrõõmu paljudele Vinni inimestele ja ka Vinnis harjutamas-võistlemas käinutele. (VT)



Kogumiku koostaja Juhan Ratnik (vasakult), Vinni vallavanem Toomas Väinaste, toimetaja Hilje Pakkanen ja kujundaja Avo Seidelberg.

MARIANNE LORENTS